


Kıymetli Hemşehrilerim,

Toplumların çok daha güvenli ve sağlıklı yaşayabilmesi, devlet-
lerin ayakta kalabilmesi için iki ordunun güçlü olması gerekiyor. 
Birincisi silahlı ordumuz, ikincisi kültür ordusu. Şükürler olsun ki, 
geçmişteki pek çok destanın üzerine bugün Afrin’de yeni bir des-
tan ekleyen güçlü bir Türk Silahlı Kuvvetleri var. Ordumuzun her 
zaman yanındayız ve duacısıyız; sağlam medeniyetler için kültür 
ordusu da son derece önemli. Bu düşünceyle çıktığımız yolda 
kültürel birikimimizi artırmak için hız kesmeden çalışmayı sürdü-
rüyoruz. Bu kapsamda yaptığımız çalışmalardan birisi olan kültür 
sanat etkinliklerine Nisan ayı içerisinde de ilk günkü heyecan ile 
devam edeceğiz. 

Nisan ayı içerisinde geleneksel olarak düzenlediğimiz Türkiye’de 
ilk ve tek olan Uluslararası 13. Liseler arası Tiyatro Festivali ile Tür-
kiye’nin ve dünyanın farklı şehirlerinden yüzlerce genci Kayseri’de 
buluşturacağız. Yine şehrimizin önemli yazarlarından olan Mustafa 
Miyasoğlu adına düzenlediğimiz 2. Hikaye Yarışması’nın başvuru-
ları bu ay içerisinde de devam edecek. Her ay olduğu gibi Nisan 
ayına geleceğimizin teminatı çocuklarımıza ve siz değerli yetiş-
kinlerimize yönelik birbirinden kaliteli, birbirinden renkli tiyatrolar, 
sinema, söyleşi ve geziler planladık.

Kıymetli Kültür Sanat Dostları ;

Kültür sanat etkinliklerimizi resmi web sayfamızdan olduğu gibi 
kültür sanat bültenimizden de takip edebilirsiniz. Geçen ay olduğu 
gibi Afrin Harekatı ve şehitlerimiz nedeniyle bu ayda da konserle-
rimize ara vermiş bulunmaktayız. Duyarlılığınız ve anlayışınız için 
şimdiden teşekkür ediyorum. Bu vesileyle Nisan ayındaki tüm et-
kinliklerimize hemşehrilerimizin davetli olduğunu hatırlatıyor, güzel 
etkinliklerde ve güzel günlerde birlik ve dirlik içerisinde hep bera-
ber olmayı Rabbimden niyaz ediyorum.



/ kbbkutuphane
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Birinci Seans
12.00

İkinci Seans
15.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR

3+
8

Renkli Masallar

        

Masallar unutulmasın…

Masallar hep yaşasın…

Çocuklarla birlikte, unutulmaya yüz tutmuş 
masallar dünyasına kısa bir yolculuk… “Renkli 
Masallar”ı izlerken doğruluğun, dürüstlüğün, 
çalışmanın, emeğin, dostluğun ne kadar önemli 
olduğunu bir kez daha fark edeceğiz. Oyunu-
muzda yer alan her masalı bizi izlemeye gelen 
sevgili seyircilerimizle birlikte oluşturup, onlarla 
birlikte doğruyu bulmaya çalışacağız. Bu güzel 
oyuna tüm çocuklarımızı bekliyoruz. İyi seyirler. 

ÇO
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Renkli Masallar

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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13+

Tiyatro
20.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

BİLETLİDİR

Bilgi için;  232 20 40

Gog

        

ÇO
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K TİYATRO
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Gog çok zengin, bunalımlı, buhranlar içinde, endişeli, 
cahil, orta yaşlı bir adamdır. İnsanlardan nefret eder ve 
onlara her zamanan tiksintiyle yaklaşır. Sadece kendi-
sine önem verir. Bencildir. Parasıyla her şeyi satın ala-
bileceğini zanneder. Pat ile tanıştıktan sonra hayatında 
bir takım değişiklikler olmaya başlar. Bir arayışa girer. 
Yaptığı yardım ve bağışlar sayesinde birçok ünlü isimle 
görüşür. Dünyayı gezer. Ancak yaşadığı iç sıkıntısına bir 
türlü çare bulamaz. 

Birgün tam evine girecekken yerde yatan bir adama ta-
kılır ve bahçesinin darmadağınık olduğunu görür. Yerde 
yatan kişi David Bayton isimli, kafası karışık genç bir 
ressamdır. Bunalımlar içindedir. Onun bunalımı Gog’un 
yeniden bir sinir krizi geçirmesine neden olur. 

Gog buhranlar içindeyken Giovanni ona yeni hayat 
fikrini verir. Giovanni, Gog’un yazdığı birtakım sıkıntıları 
okumuş, onu tanıyan bir kişidir. 

Gog bütün servetini can sıkıntısından kurtulmak ama-
cıyla harcamaya karar verir. Yaptığı yardımlar ve bağış-
larla sanat, edebiyat, tıp, bilim gibi alanlarda birçok ünlü 
isimle görüşür. Ancak bu görüşmelerin hiçbiri yaşadığı 
buhrana çare olmaz. Gerçekte Gog, ruhunu iyileştire-
cek keramet sahibi bir insan aramaktadır. Kendisiyle bir 
an aynada karşılaştığında, gerçekte bencil benliğini ve 
yersiz gururunu görür. Hezeyanlarının biricik nedeni boş 
gururu ve bencil benliğidir. Parayla huzurun satın alına-
mayacağını anlamaya başlar.

Gog

TİYATRO

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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07 NİSAN 2018
cumartesi

KAYSERİPARK
CINEMAXIMUM

ÜCRETSİZDİR

Bilgi ve katılım için:
232 20 40

Katılım kontenjanla sınırlıdır.

   

7+12
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Kayıp Prenses

        

İyi niyetli ancak biraz tembel bir ressam olan 
Ruslan, günlerini şövalye olma hayalleriyle 
geçirmektedir. Güzeller güzeli Mila’yı görür 
görmez aşık olur ancak Mila’nın kralın kızı 
olduğundan haberdar değildir. Ruslan’la 
Mila’nın mutlu günleri uzun sürmez. Kıskanç 
bir büyücü olan Kornomor Mila’yı kaçırınca, 
Ruslan’a düşen korkularını bir yana bırakıp 
Mila’yı bulmak ve gerçek aşkın büyüden çok 
daha güçlü olduğunu kanıtlamaktır.

Kayıp Prenses

ÇO
CU

K SİN
EM

ASI

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Birinci Seans
12.00

İkinci Seans
15.00

Kadir Has Kültür ve
Sanat Merkezi

ÜCRETSİZDİR

3+
14

Shopkins ‘‘Cicibiciler’’

        

Tiyatro oyunu kahramanlarımızın yaz mevsi-
minin bütün yıl sürmesi için yaptıkları plan ile 
başlıyor ve kahramanlarımız diğer mevsimler ile 
konuşarak onları bütün sene yazın sürmesi için 
ikna etmeye çalışıyorlar. Çıktıkları bu yolda öğre-
necekleri çok şey vardır. Bu yolculukta diğer 
mevsimlerin değerini, kendileri için önemli olan 
bir şeyin başkaları için nasıl sonuçları olacağını, 
birlikte hareket etmenin değerini, yaşadıkları 
sorunlarda kavga etmek yerine ilk önce başkası-
nın fikrini dinleyerek ortak bir yol bulmayı öğre-
niyorlar. Oyunda mevsimlerin aslında ne kadar 
gerekli olduğu, her mevsimin kendi açısından 
güzelliklerini de öğreniyorlar.

ÇO
CU

K TİYATRO
SU

Shopkins ‘‘Cicibiciler’’

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Bilgi ve katılım için:
232 20 40
Katılım kontenjanla sınırlıdır

08 NİSAN 2018
pazar Prof. Dr. Suphi SAATÇİ’nin

sunumuyla ‘‘Mimar Sinan’ı
 Anma Gezisi’’



A’dan Z’ye
KALP SAĞLIĞI

 

 

NİSAN

Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvar Seminer Salonu
12 NİSAN Perşembe  Saat: 14.00

Konuşmacı
Prof.Dr. Ergün Seyfeli

A’
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n Z
’ye KALP SAĞLIĞ

I

12 NİSAN 2018
perşembe

Sağlık Söyleşisi
14.00

Konservatuvar
Seminer Salonu

ÜCRETSİZDİR

   

13+18
        

ÇO
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Prof. Dr. Ergün Seyfeli

        

Prof. Dr.  Ergün  Seyfeli

SAĞ
LIK SÖ

YLEŞİSİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ

Prof. Dr. Ergün Seyfeli 1973 Kırşehir doğumlu-
dur. İlköğretim ve lise eğitimlerini Kırşehir’de 
tamamlayan Seyfeli, 1997 yılında Ondokuzmayıs 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun olmuştur. 
2002 yılında Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Kardiyoloji uzmanlığını tamamlayan Seyfeli, 2015 
yılında Profesörlük unvanını almıştır. 2010 yılın-
dan beri Acıbadem Kayseri Hastanesi Kardiyoloji 
bölümünde hizmet vermekte olan Prof. Dr. Ergün 
Seyfeli, aynı zamanda Acıbadem Üniversitesi 
Kardiyoloji Ana Bilim Dalında öğretim görevlisi 
olarak akademisyenlik hayatını devam ettirmek-
tedir.

19



14 NİSAN 2018
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Birinci seans

12.00
İkinci seans

15.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR

3+
20

Bremen Mızıkacıları

        

Grimm kardeşlerin yazdığı masallardan biridir. 
Sahiplerinin kendilerine olan kötü tutumundan 
dolayı evden kaçan bir eşek, bir köpek ,bir kedi, 
ve bir horoz  Bremen’e gidip orada müzisyenlik 
yapmak ister. Yola çıkarak iyi arkadaş olurlar. 
Hırsızların girdiği bir evin önünde dururken 
bir canavar siluetini andırmaları (eşek üstünde 
köpek, onun üstünde kedi, onun üstünde de 
horoz) ve hepsinin bağırması sonucu ortaya 
çıkan kakofoni hırsızları korkutur. Kaçan hırsızlar 
bir daha buraya gelmezler;  sonra da bu dört 
kafadar bu evde kalmaya başlarlar.

ÇO
CU

K TİYATRO
SU

Bremen Mızıkacıları

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ

21



14 NİSAN 2018
cumartesi
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13+

Tiyatro
20.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

BİLETLİDİR

Bilgi için;  232 20 40

En Büyük Haber

        

ÇO
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Muhsin iflas etmiş bir fabrikatördür. Haciz ve davaların 
etkisinden uzaklaştırmak için kızı ve karısını memleke-
te yollar. Fakir bir semtte tek oda bir ofis tutup işleri-
ne devam etmeye çalışır. Arkadaş bildikleri kişiler işleri 
bozulunca ondan uzaklaşır ve onu bir başına bırakırlar. 
Fabrika müdürü İlyas ve çaycı Hayri herşeye rağmen 
Muhsin’i yalnız bırakmazlar. Muhsin derin bunalımdan 
intihar ederek kurtulmayı planlar, tüm denemelere rağ-
men başaramaz.

Bir gün Muhsin’nin köylüsü olduklarını idda eden Sefer 
ve Rasim ofisi ziyaret ederler. Rasim ve Sefer bir gece 
ofiste bulunan kasayı soymak için harekete geçerler. 
Soygun esnasında etrafta bulunan kitaplara çarpan 
Rasim düşürdü ğü Kur’an-ı Kerim’i okumaya başlar. Bu 
esnada Muhsin iki hırsızı ansızın yakalar. Rasim ve Sefer 
Kur’an-ı Kerim’in kendileriyle konuştuğunu söylerler. Bu 
üç adam Kur’an ile tanışma sürec ine gi der ve değişim 
başlar.

En Büyük Haber

TİYATRO

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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15.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR

3+
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Arı Maya

        

Maya ve Willy okullarından yeni mezun olmuş 
minik arılardır. Ancak onların büyüdüğüne kimse 
inanmamaktadır. İki kafadar herkesin büyüdük-
lerine inanması için plan yapar. Amazon’a gidip 
yıllardır kimsenin görmediği Beyaz İnci’yi kendi 
ormanlarına getirirlerse herkes artık onların 
büyüdüğüne inanacaktır. Amazon’a giden yolda 
türlü zorluklarlarla mücadele eden Maya ve 
Willy için asıl tehlike pek yakındadır. Beyaz İn-
ci’yi ormanların en güçlü ve en tehlikelisi canlısı 
Örümcek Toyo korumaktadır.

ÇO
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K TİYATRO
SU

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Söyleşi 
14.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR

Yavuz Bahadıroğlu
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İlkokul ve ortaokulda bol bol “Cumhuriyet/ Hürriyet” 
kafiyeli şiirler ezberlemiş: Her bayram, altı delik lastik 
ayakkabılarını çamurlara vura vura çığlık çığlığa şiir oku-
muş:  “En büyük cumhuriyet/ Bize verdi hürriyet...”

Cumhuriyetin tek başına hürriyet olmadığını fark ettiği 
gün, kendini arayışı başlamış. Bu arayış onu 13 yaşla-
rında Osmanlıca ile buluşturmuş. Okumayı öğrenip yaz-
maya başladığı günlerde, “Alfabe devrimine karşı çıkma 
suçundan” kelepçelenmiş!

Kendini toplaması uzun sürmüş. Yıllar boyu sorularını 
kendine saklamış. Çünkü bazı sorunları düşünmek ka-
dar, bazı soruları sormak da yasakmış. 

Bu yüzden yıllar boyu soluksuz kalmış. “Soluksuzluk 
aslında yeni bir soluktur” diyor, “Ben nefesim daraldıkça 
düşünüyor, hayatla ölüm arasındaki ince çizgide varlık 
arıyordum!”

Kalıplar işte o çizgide kırılmış. Kitapları o çizgide doğ-
muş. O çizgide kitaplaşmaya başlamış. Kısacası Baha-
dıroğlu’nun hayatı, o çizgide hayalleriyle buluşmuş... 

Yavuz Bahadıroğlu
 Konu: Kût-ül Amâre
             ‘‘Unutturulan Zafer’’

SÖ
YLEŞİ 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Söyleşi 
20.00

Kadir Has Kültür ve 
Sanat Merkezi

ÜCRETSİZDİR

Doğan Cüceloğlu

        

ÇO
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11 çocuklu bir ailenin 11. çocuğu olarak Mersin’in Si-
lifke kasabasında doğmuşum. 10 yaşındayken annemi 
kaybettim ve ölümün ne demek olduğunu anladım; 
artık onu bir daha hiç göremeyecek, dokunamayacak, 
naz edemeyecektim.

Silifke’de en yüksek dereceli okul olan ortaokulu bitir-
dikten sonra subay olan ağabeylerimin yanında Ankara 
ve Kırklareli’nde okudum ve Kırklareli Lisesi’nden me-
zun oldum. Kırklareli lisesinde ilk aşk şiirimi yazdım.

Ankara Atatürk Lisesi’nde edebiyat ve kompozisyon 
öğretmenim olan Cahit Okurer bir gün ne olmak istedi-
ğim sordu; mühendis olmak istediğimi söyledim. Bilim 
adamı olmak istemez misin; dedi. Onun etkisi altında 
İstanbul Üniversitesi Psikoloji Bölümü’ne yazıldım ve 
oradan mezun olduktan sonra ABD’de Illinois Üniver-
sitesi’nde doktoramı yaptım. Uzmanlık alanım, iletişim 
psikolojisidir.

Kendimi geliştirme süreci içinde kitap yazmaya başla-
dım; ilk kitabım ‘‘İnsan İnsana’’ bu sürecin ilk ürünüdür. 
Gelişim süreci içinde kazandıklarımı kitaplar yoluyla 
paylaşmaya devam ediyorum.

Amerika’daki görevimden emekli olup ayrıldıktan sonra 
Türkiye’de kitap yazmayı sürdürdüm. Kitap yazmanın 
yanı sıra konferanslar ve seminerler verdim, televizyon 
programlarına başladım.

Doğan Cüceloğlu
Konu: Aile Yaşamı ve İletişim

SÖ
YLEŞİ 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Gölge Oyunu
20.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR

Karagöz Hacivat

        

ÇO
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Karagöz 500. yaşını kutlarken tüm hane halkı gülerek, 
tebessümle onu seyre devam ediyoruz.

Büyülü bir perdedir hayal perdesi. Bizleri günün tela-
şesinden, hırgüründen alıkoyar. Önce gözlerimizle ve 
biraz sonra tüm gönlümüzle bağlanırız ona. Bu tılsımlı 
dünyayı bize getiren hayal-baz her tasvire ayrı bir ses 
verip bizi hayret makamına çıkarır.

Bir keyiftir karagöz oyunu; bütün aile aynı güzel duygu-
larla haz alırız ondan. 

Kültür Bakanlığı sanatçısı Hayali Kemal Atangür 20 Ni-
san Cuma günü akşamı Kayserili ailelerle birlikte hayal 
perdesine ışık verecek. Bütün tasvirler perde de olacak 
o akşam. Sizleri de tüm ailenizle birlikte bekliyoruz... 

Işığımıza har olun. canımıza can olun.

Karagöz ile Hacivat

G
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U

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Tiyatro
20.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

BİLETLİDİR

Bilgi için;  232 20 40

Aşk ve Şifa
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Türk tarihinin fazla gün ışığına çıkarılmamış dönemle-
rinden olan Anadolu Selçuklular zamanında yaşanmış 
olan hüzünlü bir aşk hikâyesinin konu edildiği, gerçek 
olaylardan esinlenilerek yazılan bu tiyatro oyunu, 8 
asırlık bir ilki barındırıyor. İzleyeceğiniz eser, Türk tari-
hinde ilk defa senaryolaştırılan, konusuyla alakalı oyun 
olmaktadır.

II-Kılıçarslan’ın kızı, I-Gıyaseddin Keyhüsrev’le birlikte 
on bir şehzadenin biricik kız kardeşleri Melike Gevher 
Nesibe Hatun, aşırı itina ile eğitilip büyütülür. Babası-
nın vefatından sonra Anadolu Selçuklu Devleti tahtına 
oturan ağabeği I-Gıyaseddin Keyhüsrev’in himayesinde 
hayatına devam etmektedir. 

Gün gelip I-Gıyaseddin Keyhüsrev’in Sipahilerinden 
birine gönlünü kaptıran Melike Gevher Nesibe, sevdiği 
insanın bir cenkte şehid olmasından sonra ‘ince hasta-
lığa’ yakalanır.

 Kayseri tarihi açısından da önemli bir yere sahip olan 
Melike Gevher Nesibe,Anadolu Türk tarihinde ilk şifa-
hanenin yapılmasını vasiyet ederek, tıp tarihine katkıda 
bulunan ilk isimlerden olmuştur.

Oyun tarihsel yapısı içinde, Gevher Nesibe Sultan’ın 
aşkı ve hastalığı sürecinde yaşananları konu almaktadır.

Aşk ve Şifa
(Melike Gevher Nesibe Sultan)

TİYATRO

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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38

Garfield

        

7’den 77’ye büyük küçük herkesin çok sevdiği 
sevimli kedi Garfield, görsel efektler ve pro-
fesyonel dansçıların sergilediği koreografiler 
eşliğinde muhteşem bir şov ile canlı canlı 
sahnede. Garfield, arkadaşı köpek Odie ile yine 
maceradan maceraya koşmaya devam ediyor. 
Garfield bu hikayede sahibi John tarafından 
kendisinin ihmal edildiğini düşünmektedir. John 
un ilgisini çekmek için birbirinden zeki planlar 
yapan Garfield, Odie ile birlikte sihirli bir kitap 
bulurlar. Ve Garfield artık büyük bir kahramanlık 
yarışının içindedir. Altınok Tiyatrosu tarafından 
Amerikadan Lisans hakları satın alınan Garfield 
Live Show’u kaçırmayın. 
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Garfield



Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı

23 NISAN.

Tüm çocuklarımızın
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramını kutluyorum...

.



23 NİSAN 2018
pazartesi

Birinci seans
12.00

İkinci seans
15.00

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR

3+
42

Dolgi ve Arkadaşları
Zamanda Yolculuk

        

Dolgi ve Arkadaşları yeni maceralarıyla sizlerle…

Başı belada olan Dolgi arkadaşlarından yardım 
ister. Arkadaşları, Profesör Pof’un da yardımıyla 
onu kurtarmak için harekete geçerler. Ama bu 
o kadar kolay değildir. Yeni edindikleri bilgilerle 
ipuçlarını bir araya getirerek Dolgi’nin peşine 
düşerler. Bakalım bu macerada yollarına çıkan 
engelleri nasıl aşacaklar? Bu öğretici ve eğlen-
celi yolculukta yerinizi almayı unutmayın.

Keyifli Seyirler... 
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Dolgi ve Arkadaşları
Zamanda Yolculuk



14.00 & 20.00
Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

Kültür - Sanat            Etkinlikleri







Çizmeli
        KediÇizmeli
        Kedi

YÖNETMEN

Melih Cevdet

AVŞAROĞLU

28 NİSAN 2018
cumartesi
Birinci seans

12.00
İkinci seans

15.00

Talas Belediyesi
Konferans Salonu

ÜCRETSİZDİR

5+
50

Çizmeli Kedi

        

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Konservatuar 
Tiyatrosu yine bir dünya klasiği ile karşınızda. 
Sıradan bir hayatın içinde sıradan bir kediyken 
tesadüf eseri çizmelerine kavuşan ve bambaşka 
bir kediye dönüşen “Çizmeli Kedi“, bağlı olduğu 
kralın ona sunduğu hayatı tekrar elde etmek 
ister. Sarayda kalan arkadaşlarının yardımıyla 
birlikte oyunun sonuna doğru bunu başarabile-
cek mi? Birlikte göreceğiz. 
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Çizmeli Kedi





Ecdadın Büyük Zaferi
29 NİSAN 1916

KUT-ÜL
AMARE
zaferi

KUTLU OLSUN



Bilgi ve katılım için:
232 20 40
Katılım kontenjanla sınırlıdır

29 NİSAN 2018
pazar

KÜLTÜR YOLU GEZİSİ
( Rehber ve  kulaklık eşliğinde )



NİSAN 2018 ETKİNLİK TAKVİMİ
TARİH KONU YER SAAT

01 NİSAN PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
RENKLİ MASALLAR ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

06 NİSAN CUMA TİYATRO - GOG ŞEHİR TİYATROSU 20.00

07 NİSAN CUMARTESİ ÇOCUK SİNEMASI -
KAYIP PRENSES

KAYSERİPARK -
CINEMAXIMUM

BİLGİ İÇİN:
232 20 40

08 NİSAN PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
SHOPKİNS CİCİBİCİLER

KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

08 NİSAN PAZAR ANMA GEZİSİ - MİMAR SİNAN EVİ AĞIRNAS BİLGİ İÇİN:
232 20 40

12 NİSAN PERŞEMBE SAĞLIK SÖYLEŞİSİ - 
A’DAN Z’YE KALP SAĞLIĞI

KONSERVATUVAR
SEMİNER SALONU 14.00

14 NİSAN CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
BREMEN MIZIKACILARI ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

14 NİSAN CUMARTESİ TİYATRO - EN BÜYÜK HABER ŞEHİR TİYATROSU 20.00

15 NİSAN PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
ARI MAYA ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

16 NİSAN PAZARTESİ SÖYLEŞİ - YAVUZ BAHADIROĞLU ŞEHİR TİYATROSU 14.00

18 NİSAN ÇARŞAMBA SÖYLEŞİ - DOĞAN CÜCELOĞLU KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 20.00

20 NİSAN CUMA GÖLGE OYUNU -
KARAGÖZ İLE HACİVAT ŞEHİR TİYATROSU 20.00

21 NİSAN CUMARTESİ KONSERVATUVAR ÇOCUK KIŞ
KURSLARI SERTİFİKA TÖRENİ

KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 13.30

21 NİSAN CUMARTESİ TİYATRO - AŞK VE ŞİFA ŞEHİR TİYATROSU 20.00

22 NİSAN PAZAR ÇOCUK TİYATROSU - GARFIELD KADİR HAS KÜLTÜR ve 
SANAT MERKEZİ 12.00 - 15.00

23 NİSAN PAZARTESİ
ÇOCUK TİYATROSU -
DOLGİ VE ARKADAŞLARI
ZAMANDA YOLCULUK

ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

24 NİSAN SALI MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR MİLLİ MÜCADELE MÜZESİ BİLGİ İÇİN:
220 70 50

25 NİSAN ÇARŞAMBA MİNİK ELLER TARİHİYLE BULUŞUYOR SELÇUKLU MÜZESİ BİLGİ İÇİN:
220 70 50

28 NİSAN CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU - ÇİZMELİ KEDİ TALAS BELEDİYESİ
KONFERANS SALONU 12.00 - 15.00

29 NİSAN PAZAR KÜLTÜR YOLU GEZİSİ BİLGİ İÇİN:
232 20 40

ETKİNLİKLERDE DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

Değerli Konuklarımız,

• Etkinlik başlamadan cep telefonlarının seslerinin ve titre-
şimlerinin kapatılması

• Etkinlik süresince yüksek sesle konuşulmamasını ve ıslık 
çalınmamasını

• Etkinlik başlama saatinden en az 10 dakika önce salonda 
olunması

• Etkinlik sırasında içecek ve kabuklu yiyecek tüketilmeme-
sini

• Yetişkinler için sergilenen oyunlara 13 yaşından küçüklerin 
getirilmemesini

• Çocuk oyunlarında yetişkinlerin küçük çocuklarını kucak-
larına almalarını

• Etkinlik sırasında oturulan yerlerden kalkıp dolaşılmamasını

• Etkinlik devam ederken salondan çıkılmaması, perde arası-
nın beklenmesini önemle rica ederiz.

• Kültür rehberimizin içerisinde yer alan tüm etkinlikler Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenmektedir. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ibaresi ve logosunun yer al-
madığı hiçbir etkinlik belediyemize ait değildir.

Anlayışınız için teşekkür eder, KAYSERİ’de kültür ve sanat dolu 
günler dileriz ...




